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Innledning

I 2013 har kretsstyret behandlet 103 saker på sine månedlige møter. Kretsstyret har

ønsket å videreføre fokus på å kvalitetssikre arrangementer, sikre økonomien og bedre

informasjonsarbeidet. Dette er et kontinuerlig arbeid og bortsett fra økonomien er det ikke

konkret målbart i form av kvantitative data. Tilbakemeldingene fra arrangementene i 2013

har vært gode. Nettsidene blir jevnlig oppdatert og vi har stor aktivitet på sosiale medier

(Facebook), i tillegg til Bjørgvinposten som ble sendt ut to ganger (Sommerutgave og

Adventsutgave). Det har også vært en del omtale av aktiviteter i Bjørgvin krets både i Ten

Sing bladet og KFUK-KFUM Magasinet i 2013, som er utgitt av Forbundskontoret.

Kretsstyrets visjon for 2013 har vært at vi deler KM sin visjon: «Vi får utrolige ting til å skje

ved å være en åpen kristen organisasjon somjobber for å utvikle kristne, modige og

kreative mennesker». Dette jobber vi for å oppnå gjennom å samle, støtte og utvikle

enhetene, være inkluderende, være tilstede og gjennom å oppnevne og følge opp

komiteene til arrangementene vi gjennomfører. Kretsstyret jobber også etter de nye

toårsmålene for 2013-2015 og Langtidsstrategien «KFUK-KFUM 2025» vedtatt på

Landsmøtet i april 2013. Visjonen er også et kontinuerlig arbeid vi ønsker å videreføre.

Konkrete mål er blant annet å øke antall deltakere på arrangementer og lederkurs, styrke

kretsfølelsen, legge til rette for samarbeid mellom enheter, øke muligheten for deltakelse,

ved eksempelvis inkludere nye frivillige og øke synligheten av ledige verv i kretsen.

Aktivitetsnivået i kretsen har økt jevnt siden 2009. I 2013 hadde vi 3464 aktivitetsdøgn og

2331 aktivitetsdager/kvelder. Alle arrangementer er åpne for både medlemmer og ikke-

medlemmer. I 2013 har vi sett en liten økning i antall ikke-medlemmer på noen av de

største arrangementene våre for barn og ungdom. Dette kan bety at vi når du til flere som

ikke kjenner oss som organisasjon fra før, og kan være med å generere nye medlemmer i

organisasjonen. Det blir også utarbeidet aktivitetskalender for vår- og høstaktiviteter, som

sendes ut til enheter og menigheter. Medlemstallet økte mellom 2008 og 2010, med en

liten nedgangsperiode i 2011-2012. I 2013 ser vi en liten økning igjen, noe som er veldig

gledelig. I 2013 hadde vi totalt 2369 betalende medlemmer pr. 31.12,13fordelt på 66

enheter innenfor alle arbeidsgrenene (barn, tweens, ungdom, unge voksne og voksne).

Vi ønsker også å rette en stor takk til alle våre faste givere og støtteledere, til alle som har

gitt en gave til kretsen i løpet av 2013, og for takkeoffer fra menigheter i Bjørgvin krets.

Dette er viktige bidrag til kretsens programarbeid, og vi setter pris på alle gaver og offer

som vi får, da de er med og muliggjør driften av programarbeidet og kretsens

arrangementer for barn og ungdom. Tusen takk! Vi ønsker også å rette en stor og varm

takk til alle frivillige medarbeidere i kretsen; til alle som har lederverv, styreverv,

arrangementskomiteer og utvalgsmedlemmer og alle andre som har bidratt i året som har

gått i ulike sammenhenger.

Sara Marhaug var ansatt i en 10 % prosjektstilling frem til 30.04.2013. Prosjektstillingen

ble avsluttet etter engasjementstiden var over, men fra 01.01.2013 har vi utvidet

kretssekretærstillingen fra 60 til 80 %. Fra 01,09.2013 har vi også ansatt Jan Frode

Sandvik som styrer i Osøyro åpen barnehage.
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2. Kretsstyrets sarnmensetning mars 2013 mars 2014

Leder:


Hans-Petter Dahl (1 år)

Medlemmer: 


Christian Haugseng Smebye (1 år)

Øyvind Bjørge (2 år)

Thomas Thorkildsen (2 år)

Siri Hovda Ottesen (1 år)

Agnes Sunniva Thrastardottir Kroken (1 år)

Constanze BLirger (2 år)

Vara (1 år): 


Morten Andreas Hem

Fredrik Svabø

Monica Ugulsvik

Anne Line Tufteland Kroken

3 Prograrnarbeid

Det har vært høy aktivitet i kretsen i 2013. I tillegg til arrangementene presentert under,

har det vært noen mindre aktiviteter og temakvelder. Også I 2013 har vi samarbeidet med

Studentmenigheten om kveldsmesser i Johanneskirken for studenter og unge voksne en

søndag 1måneden. Høsten 2013 startet det også opp «GUV - gudstjeneste for Unge

Voksne» en torsdagskveld i måneden (fra september) i St.Jakob ungdomskatedralen. Vi

var også medlem av ressursgruppen for Ungdomsåret «U2013» i Bjørgvin Bispedømme og

var medarrangør under Taize-treffet som ble arrangert i mars 2013. I april 2013 vart det

også avhold Landsmøte i Norges KFUK-KFUM der man mellom annet vedtok nye toårsmål

for perioden 2013-20115 og Langtidsstrategien «KFUK-KFUM 2025».

Vinter festivalen på Voss 8.-10 fehr uar 2013 «Større enn oss»

Tema for Vinterfestivalen 2013 var «Større enn oss». 545 ungdommer fra hele Bjørgvin

krets var samlet på Voss til en helg fullspekket av aktiviteter, forkynnelse, seminarer,

volleyballcup, globalmarked, «I kveld med Ten Sing», gudstjeneste, sang & musikk,

Bibeltime med Biskop Halvor, CFC-show, globalløp, konserter med Grandma's Teaparty og
the Lionheads, og mye mer. Og så klart var det eget festivalband, forsangere og

konferansierer som ledet an fra scenen. Festivalprest var Einar Ekerhovd. Vinterfestival

betyr også engasjement for kirken og KFUK-KFUM ute i verden. Gjennom globalmarked og

globalløp lørdagsettermiddag vises internasjonalt engasjement og solidaritet, og det

samles inn penger til ulike formål, ofte KFUK-KFUMs egen internasjonale

solidaritetsorganisasjon KFUK-KFUM GLOBAL. I år gikk pengene til Globalaksjonens

arbeid; Bangladesh KFUK. Vi hadde også med oss CFC- Communication for Change, som
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er et internasjonalt ettåringsprogram i KFUK-KFUM. De bidrog blant annet med showet

sitt som handler om «Stop Poverty kampanjen», samt internasjonale innslag under

globalmarkedet. Voss KFUK-KFUM danner lokalkomite og har ansvar for det praktiske

rundt arrangementet, noe som i år fungerte veldig fint. Voss KFUK-KFUM er ryggraden i

hva angår innkvartering og bespisning. I tillegg har MILK og LIV ulike praksisoppgaver på

festivalen (kveldsavslutninger, gudstjenesteplanlegging, praktiske oppgaver, måltidsverter

og lignende). Vi takker for godt samarbeid med Voss KFUK-KFUM, og for en veldig fin,

oppløftende, inspirerende og engasjerende Vinterfestival.

LuiseSchlechtwe volontør 2012/2013 skriver om Vinterfestivalen til Bbr vin osten:

«Større enn oss» var temaet for årets Vinterfestival på Voss fra 8. til 10. februar 2013. Et

tema som var et utrolig passende valg og som denne Vinterfestivalen virkelig fortjener.

Her skal det forklares hvorfor. Festivalen er så stor for den inneholder så mange ulike

elementer, og det er vanskelig å liste opp alt. Det finnes alt fra store show med god

stemning både på scenen og blant publikum, til mange ulike seminarer på lørdagen som

SportY, baking, hobby, dans, drama, felleskor, andaktsseminar, ski eller band og den store

gudstjenesten som avslutning søndagen. Bare se på bildene for å få noen inntrykk eller for

å minnes hvis du var med! Takket være mange ideer og flott innsats både under

planleggingen og på selve festivalen, kunne vi realisere det store globalmarkedet.

Selvfølgelig er det utrolig gøy å oppleve alle ulike attraksjoner og aktiviteter på markedet,

men samtidig gjøres det også noe godt: All inntekt fra globalmarkedet går til KFUK-KFUM

Global som hjelper dette året ungejenter og kvinner i Bangladesh. Det som virkelig gjøres

på festivalen er altså mye større enn bare vår festival: det er større enn oss.Over 500

deltaker fra mange konfirmantgrupper, Ten Sing grupper og klubber var med for å være en

del av det store fellesskapet som kan oppleves på Vinterfestivalen. Dette spesielle

fellesskapet er et fellesskap med nye venner som møtes og med gamle venner som sees

igjen hvert år på festivalen. Og det er også et fellesskap med Gud som er større enn oss og

vår tro på ham som holder oss sammen!

ensing Norway besøKsuke med enhetsbesøk og show

Fra 11.-15.februar besøkte Ten Sing Norway 2012/2013 Bergen. De hadde en innholdsrik

uke med variert program. Mandagskveld var det duket for storsamling i Ytrebygda kirke,

der rundt 80 ungdommer fra Blesisng Ten Sing, Ytrebygda Ten Sing, Bønes Ten Sing,

Lukas Ten Sing og Tilflukten ungdomsklubb møttes til en kveld med mye moro - det var

leker, innøving av fellesdans, «miniseminarer», felleskor og en fin kveldsavslutning med

andakt og lystenning. Videre gjennom uken besøkte Ten Sing Norway også Teasing Ten

Sing på Askøy og Sanctus Ten Sing i Asane. De holdt også en skolekonsert på Breimyra

ungdomsskole. Fredagskveld var det klart for showet «Breaking it down!» i Fana kulturhus,

der hovedbudskapet er hvordan vi kan være med på å bekjempe og utrydde ekstrem

fattigdom og Stop Poverty-kampanjens mål om 0 fattige i 2030. Tusen takk til Ten Sing

Norway for en kjekk, inspirerende og engasjerende uke!
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\(oung Peace Performers Desusuke meci enhetsbesøk skolebesøk og sho\v.,

Fra 18.-25.februar besøkte Young Peace Performers (YPP) Bergen. YPP er KFUK-KFUM

Global sitt ettåringsprogram og startet opp høsten 2012. YPP består av 15 ungdommer fra

syv forskjellige land (Palestina, Sri Lanka, Zimbabwe, Kenya, Sør-Sudan, Tanzania og

Norge). YPPjobber med rettferdighet, klima og fredsspørsmål, og hovedfokuset for årets

kull er «Stop Poverty-kampanjen». De har som mål å engasjere ungdom slik at de unge får

troen på seg selv til å påvirke samfunnet og politikere for å kunne utslette fattigdom. Uken

var sammensett av et variert program, med skolebesøk til Fyllingsdalen og Danielsen

videregående skoler, konfirmantopplegg for konfirmantgrupper i Sælen menighet, Asane

menighet og KRIK Fana. I tillegg deltok YPP på formiddagsmesse og kveldsgudstjeneste i

Studentmenigheten der de på kveldsgudstjenesten fremførte noen sanger og danser samt

en appell fra showet sitt. Fredag 22,februar hold YPP showet sitt «Pamoja Tunaweza -

Together We Can!» i Nykirken. Budskapet var at vi har alle et ansvar for å gjøre verden til

et mer rettferdig sted og sammen utgjør vi en forskjell. Vi takker YPP for en engasjerende,

innholdsrik og inspirerende uke med mye global input!

• Påskeleir i Ulvik 27, - 31 mars 2013

Familiepåskeleiren i Ulvik har lang tradisjon og har blitt arrangert tidligere av Bergen

KFUK-KFUM Ynglingen. Fra og med 2011 har påskeleiren blitt et samarbeidsprosjekt

mellom kretsen og Ynglingen. Påskeleiren er en populær leir og samlet i år 169 deltakere

på Brakanes hotell i Ulvik. Dette er en leir for det hele mennesket med stort utvalg av

aktiviteter som skiturer, snøaktiviteter, gudstjeneste (Skjærtorsdag og Påskedag),

morgen- og kveldssamlinger, spennende og inspirerende Bibeltimer, festmiddag,

kveldsunderholdning, bading, Brak-OL og lek og moro. Arets Bibeltimeholder var Sunniva

Gylver. Bibeltimene kan du lese på påskeleirens hjemmeside. Ungdommene hadde sin

egen underleir i leiren med eget opplegg der Vilde og Eivinn Meling sammen med de to

tyske volontørene Lena og Luise var ledere for ungdomsleiren. Det er også kroer for barna

på ettermiddag og kveldstid der det er rom for lek og kreativ utfoldelse, mens de voksne

nyter ettermiddagskaffen og slapper av i salongen.

Lena o Luise, volontører o un domsledere å åskeleiren forteller i Bbr vin osten:

«Et bilde sier mer enn tusen ord» - og mottoet for årets påskeleir ikke et ordspråk men

dette bildet av en frossen plante. Vinteren her i Norge kan være skikkelig lang. Men

uansett hvor hardnakket isen og kulden er, en eller annen gang klarer plantene og

blomstene å springe ut og deklarerer begynnelsen av våren! I mellomtiden da vi ventet på

våren, koste vi oss på påskeleiren og alle var egentlig ganske glade for at snøen lå fortsatt

og vi kunne gå masse på tur på ski. Men påskeleir er mye mer enn bare stå på ski og gå på

tur. Det er en utrolig opplevelse til hele familie. Det er også en ting hvorfor påskeleir er

helt spesielt - tre generasjoner var med. Alle, fra babyer til besteforeldre, er velkomne og

sammen hadde det vi det veldig gøy.

Det er mange ting som skjer på påskeleir. Begynte med «vekketog» om morgenen, at alle

er våken til frokost og flotte familiesamlinger og i tilslutning til det bibeltimer i forskjellige
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aldersgruppene. Etterpå gikk man enten med matpakke i sekken og ski på beina opp til

fjellet eller nøt en rolig dag på hotellet. Om ettermiddagen var tid for å bade i bassenget,

aerobic og flotte samtaler. Men dagen var på langt nær ferdig. Så spiste man sammen

deilig middag før barna hadde det artig i kroene og ungdommene koste seg i deres egen

ungdomsleir med masse leker, moro og høydepunkt var rap-workshop sammen med

KløverKnekt og SkarreR med autografer, bilder og skrev sin første egen rap med hjelp av

rapperne og en grandios avslutning med en veldig flott konsert på festkvelden. Helt

fantastisk!! På lørdag var det tradisjonen tro klart for BRAK-OL. Dette år forberedte

ungdomsleir de forskjellige postene. Samme om det var skihopp, bygge en snøhare,

årssirkel, quiz eller skirenn, det var noe gøy til alle og enhver. Hele påskeleiren avsluttet

med en felles gudstjeneste på søndag i Ulvik kirke. Og etter på var det tid for å ta avskjed

og vi ses igjen i neste år.

Påskefestgudstjeneste Johanneskir ken

7.april ble det feiret Påskefestgudstjeneste i Johanneskirken. Dette er en gudstjeneste

med hovedfokus på studenter og unge voksne, men er åpen for alle. Messen er et

samarbeid mellom de ulike kristne studentorganisasjonene i Bergen og

Studentmenigheten i Bergen. KFUK-KFUM var en av organisasjonene som var med å

planlegge og å gjennomføre gudstjenesten, og vi bidrog blant annet med forsanger og en

musiker på trompet, samt ulike praktiske oppgaver. Etter messen var det festmåltid med

varmmat og kaker og underholdning av strykekvartetten «Bart Klavier» og quiz i en fullsatt

Cafe Acapella.

17 mai feinno

17.mai feires tradisjonen tro med tog, kafe og gospelnight. Vi startet dagen med frokost på

Ynglingen, før vi deltok i hovedprosesjonen der vi gikk i tog med vår nye KFUK-KFUM-

fane, og det var bra gjeng som møtte opp som utgjorde rundt 35 stykker. Gospel Bergen

for kafeen i Storsalen og Peisestua på Ynglingen etter hovedprosesjonen. På kvelden ble

det arrangert den tradisjonelle gospelnighten i Johanneskirken i samarbeid med Bergen

Domkirke menighet og Gospel Bergen. Dette er et arrangement som samler mye folk fra

ulike menigheter og andre som vanligvis ikke går i kirken og på KFUK-KFUM-

arrangementer. Gospel Bergen bidrar med egne sanger i tillegg til mange allsanger. Selv

om været var dårlig, så fyltes kirken og det var ca. 750 til stede. Gode samarbeidspartnere

gjorde dette til en fin og oppløftende kveld.

Lena o Luise volontører 2012/2013 o summerer sin 17.mai i Bbr vin osten:

Gratulerer med dagen, Norgel I år var ikke 17.mai en regnvåtdag, ingen tårer fra

himmelen denne festdagen, nei, sola skinte slik som det sømmer seg for den 17.mai.

Som tidligere år var KFUK-KFUM med på hovedprosesjonen. Vi begynte som en liten

gruppe, så fant vi mer og mer på veien gjennom byen som sluttet seg til toget og så var vi

en stor trupp på slutten. Etter den gøye og lange prosesjonen trengtes kaffe og kaker og

det perfekte stedet var kafeen på Ynglingen som hilste alle hjertelig velkommen. Det var
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masse folk da og veldig koselig å sitte sammen og prate. Avslutning av denne festdagen

var Gospelnight på Johanneskirken med Gospel Bergen. Så å si alle plasser, fra første til

siste, var opptatt og stemming var god og en super avslutning på en fin dag.

YMGA Europe Festival i Praha

Hvert femte år arrangerer YMCA Europe internasjonal YMCA-festival, og de siste

gangene har denne vært lagt til Praha. 4.august var det en flott gjeng på 130 ungdommer

og ledere fra Bjørgvin krets som var klare for YMCA Europe Festival i Praha. Noen var

allerede på reisefot da de var på Europatur med sin enhet, noen reiste på egenhånd, men

rundt halvparten reiste samlet med fellesreise. På Flesland møtte vi også Sogn og Fjordane

krins, og på Gardermoen var det ennå flere som kom på fra andre kretser, så flyet fra Oslo

til Praha var fylt opp med spente og glade KM-ungdommer.

Bbr vin osten o summerer festivalen: «Det var ein stor og fin gjeng på nærmare 130

ungdommar og unge vaksne frå Bjørgvin krets som reiste til Praha for å vere med på

YMCA Europe festivalen der første veka i august. På festivalen var over 5000

ungdommar frå 57 ulike land. Tema for festivalen var «Love 2 Live»Mange var med på

fellesreisa, der vi reiste med fly frå Bergen, via Oslo, til Praha. Dei gruppe som reiste til

Praha var Blessing Tensing frå Fana, Bønes Tensing, Ytrebygda Tensing, Sanctus Tensing

frå Asane, Refleks Tensing frå Voss, Søreide Tensing, Olsvik Tensing og Dalen Tensing frå

Fyllingsdalen. Alle dei norske budde samla på Strahov studentcampus.

Sjølv om veret ikkje viste seg frå si beste side, og det var ein skrekkeleg storm første

kvelden, slik at festivalområdet måtte stenge, og kunne ikkje opne før neste kveld på grunn

av oppryddingsarbeid, tok ungdommane det med eit smil. Vi hadde ein veldig fin tur,

mange fekk nye vennar frå heile verda, og vart også betre kjent mi si gruppe eller andre

ungdommar i kretsen og frå resten av landet. På grunn av stormen vart det bydag første

dagen, måndagen, der vi fekk sett litt av Praha by og nokon fekk også tid til litt shopping.

Programmet var variert, med show, små konserter, seminar, workshops, leiker,

speidaraktivitetar, worship - night, Y's best talent, kveldsavslutningar (Night light), Ten

sing Norway minishow, Good news show, Late-Night, festivalens eigen musikal «life

spells love», leiartreningskurs og tid til å slappe av i kyrkjeteltet eller på ein av dei mange

kafeane inne på festivalområdet, eller ta seg ein tur på tivoli eller få med seg ein

konsert/opptreden på ei av dei mange småscenene. Det var også ein eigen bydag

(Love2Live) med YMCA-rebus, der vi samla perler til eit armeband, samt ei

fellesmarkering der alle vart samla til eit lite show.

Eit av dei store høgdepunkta var kvelden med «Love 2 Change Stop Poverty Party» i regi

av KM Global og Ten Sing Norway. Det var elektrisk stemning og mykje liv og røre, og eit

flott show med mykje godt innhald og stort engasjement.»
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Semesterstartsuker for studenter og unge voksne

Bergen KFUK-KFUM Ynglingen og Bjørgvin krets ønsker å opprettholde og videreutvikle et

unge voksne-miljø i Bergen ved å invitere til ulike aktiviteter for både nyinnflyttere og

Bergensere. Studentenes semesterstart er derfor viktig å delta på. Programmet for

semesterstartsukene var satt sammen av semesteråpningsgudstjeneste i Johanneskirken,

Unge Voksne kveld i StJakob (med presentasjon av St.Jakob-prosjektet, quiz, brettspill og

kaf), Gospel Bergen Audition, SportY Bergen trening, byvandring og piknik i samarbeid

med Studentmenigheten og kveldsmesse i Johanneskirken. I tillegg stod vi på

informasjonsstudent på Universitetet sitt studenttorg på Studentsenteret og på Høgskolen

i Bergen sitt studenttorg i Grieghallen i semesterstartsuken.

«Glona - vi bærer lyset» - musikalhelg for barn

«Gloria - vi bærer lyset» er Bjørgvin krets sin egen musika I for barn i barneskolealder, og

er produsert av Julie Ane Ødegaard og Eirik Breivik Minde. Musikalen ble ferdigprodusert i

2012. Vi ønsker å kunne tilby våre barnegrupper engasjerende og inspirerende

programarbeid og arrangementer. Da det ikke var Tweensfestival i 2013, valgte vi å lage et

fellesarrangement for både barn og tweens. Siste helgen i oktober samlet vi over 70 barn

og 30 korledere og frivillige medarbeidere til kretsens første «Gloria-helg» på Ynglingen

og i Nykirken. De som var tweens hadde et delvis eget aktivitetsopplegget tilpasset

aldersgruppen. De minste barna reiste hjem etter middag på lørdagen og kom tilbake til

lunsj på søndagen. De som var tweens hadde seminargrupper, fordelt på solist, drama,

dans og hobby, på lørdagsettermiddag og søndagsformiddag. Lørdagskveld var de duket

for en ordentlig kampkveld i Storsalen på Ynglingen, før vi hadde kveldsavslutning og

overnattet på menighetshuset til Nykirken. Søndagsettermiddag var det

musikalfremføring for en fullsatt Nykirken - godt over 200 foreldre, besteforeldre, søsken,

venner og andre fremmøtte var tilstede på urpremieren av «Gloria- vi bærer lyset». Barna

strålte som små soler med gule halstørkle laget av hobbygruppen, sang for full hals,

danset ivrig og dramatiserte med stor innlevelse. Dette var en fantastisk ettermiddag med

mye glede, sang, flott musikk til inspirasjon for alle!

Bbfr vin osten skriver:

Siste helga i oktober arrangerte vi Musikalhelg for barn og tweens på Ynglingen/Nykirken.

Her var over 70 songglade barn i alderen 6 ti113 år samla, pluss nærmare 30 korleiarar,

foreldre og medarbeidarar. Denne helga øvde vi inn vår eigen KM-musikal «Gloria, vi

bærer lyset». Det var ei intens øvingshelg med mykje glede, moro, latter, song og musikk.

På laurdagen fekk vi også tid til å delta på delar av 10 årsferinga av Barnas Katedral

(Nykirken) her var det både fisking frå galleriet, løpe til klokketårnet, møte erkebiskopen

og bursdagsis. Etter at dei minste hadde reist heim på laurdagsettermiddag var det klart

for seminar for tweens, der dei kunne velje mellom solist, hobby, dans og drama. På

kvelden var det duka for ein intens, gøy og livleg kampkveld! Raudt mot blått lag. Gjett om

tweensa var gira og hadde det gøy! Tweensa overnatta også i menighetshuset til Nykirken.

Søndagsmorgon var det tid for søndagsfrukost, før det var litt meir øving og finpuss
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på seminaraktivitetane, før dei minste kom til generalprøva. Søndagsettermiddag var det

duka for urpremiere på musikalen i Nykirken. Dei fine, gule tørkla som barna har på seg er

laga av hobbygruppa. Over 200 foreldre, besteforeldre, søsken og andre vennar og familie

kom for å få med seg framføringa. Det var ei store glede å sjå alle barna, det strålte om

kapp med sola, som nokon store lys! Dette var stas!

1[ «Styre og stell»-samling med Lionheadskonsert

Kretsstyret ønsker å være mer synlig for enhetene og være en ressurs og støtte for

enhetene og de lokale styrene. Derfor inviterte de til «Styre og stell»-samling» på

Ynglingen 31.oktober. Kvelden bestod av informasjon om kretsstyrets arbeid, hvordan

engasjere oss, «KM»-identitet og litt informasjon om det kommende ekstraordinære

landsmøtet ijuni 2014. En liten gjeng på knappe 20 fremmøtte hadde en innholdsrik,

engasjerende og hyggelig kveld der de drøftet hva man ønsker mer av i kretsen, hvordan

styret kan bidra og støtte opp om aktivitet og lokale styrer m.m. Vi avsluttet med en liten

konsert med gruppen «The Lionheads». Dette er samlinger som kretsstyret ønsker å

videreføre og gjøre til faste innslag gjennom året.

Bbr vin osten skriver:

31.oktober inviterte kretsstyret 1Bjørgvin KFUK-KFUM til «styre- og stell»-kveld på

Ynglingen. Her samla ein liten gjeng seg, frå ulike grupper i kretsen, til ein kveld med

informasjon om kva kretsstyret kan hjelpe gruppene våre med, kven styret er og eit

engasjerande innlegg om KM-identitet, korleis vi kan engasjere oss og litt informasjon om

ekstraordinært landsmøte ijuni neste år, samt helsing frå kretsstyreleiar Hans-Petter

Dahl. I tillegg brukte vi ein del tid på gruppearbeid i smågrupper, der vi diskuterte kva ein

ønskjer at kretsstyret skaljobbe med og korleis styret kan verte meir synleg, kva dei kan

støtte gruppene med, kva vi gjer som er positivt, kva vi ønskjer meir av og kva som kan

verte enno betre enn det er. Kvelden vart avslutta med ein flott acapella konsert av The

Lionheads.

len Sing Norway serninarweekend og show

8.-10.november kom Ten Sing Norway 2013/2014 på besøk til Bergen som første stopp på

sin Norgesturné. Vi hadde lagt opp til et litt annet opplegg nå på høsten, sammenlignet

med besøksuken i februar. Dette for å skape variasjon i tilbudet som Ten Sing Norway kan

levere. Lørdagen var satt av til seminardag i Skjold kirke. Her startet det med fellessamling

med bli-kjent leker, noen sanger og fellesdans. Etterpå kunne deltakerne velge mellom

ulike seminarer (band, dans, drama, direksjon, foto/media, teknikk, solist og andakt).

Midtveis var det felles lunsj. Som avslutning på dagen, ble det på ettermiddagen lagt opp

til et «minishow» der alle gruppene fikk vise frem hva de hadde lært ogjobbet med

gjennom dagen, før det avsluttet med en andakt/ samlingsstund. Søndagsettermiddag

fremførte Ten Sing Norway showet sitt «What would you do?» i Fana kulturhus. Temaet

for showet var ungt ansvar, der Ten Sing Norway formidler hvordan få frem ungdommers

evne til å ta ansvar - overfor seg selv, hverandre og verden. Vi takker for en gøy og

inspirerende helg med Ten Sing Norway!
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Nattcup Haukelandshallen

Nattcupen ble avviklet 15.11.13i Haukelandshallen. I år som i fjor var det tre turneringer,

med konfirmantcup for jenter og gutter og blandede lag for 15+lag. Nattcupen var i år også

i samarbeid med NLA høgskolen, der studenter på «Idrett og Ledelse» hadde ansvar å

arrangere Nattcupen som sin praksisoppgave på studiet. Cupen ble som tradisjon tro

åpnet i Arstad kirke, før turneringen braket løs i Haukelandshallen. Her var det også

heiagjengkonkurranse, quiz, ulike småkonkurranser og aktiviteter, brettspill, dataspill,

nattkino m.m. for de som ikke spilte fotball. Det deltok 24 ulike grupper, og til sammen 47

lag i turneringen, som utgjorde cirka 590 deltakere.

Christiane Me er-Habi horst volontør 2013/2014 o summerer Nattcu en slik i

Itorgvinposten:

Noen stikkord fra årets Nattcup: Apning i Arstad kirke, andakt, god stemning, kiosk,

kreative og livlige heiagjenger, fairplay, god fotball, latter, glede, kul musikk, bordtennis,

dataspill, chille på stillerom, lederkro, venner, intense kamper, straffekonk, lykkelige, men

trøtte vinnere!

Krybbevandring 1Bergens gater 1 søndag i Advent

Kirkens Bymisjon og Studentmenigheten i Bergen inviterte sammen med de kristne

studentorganisasjonene til krybbevandring i Bergen sentrum første søndag i Advent,

1.desember. Vandringen startet ved St.Jørgen kirke i Marken og endte ved Kirkens

bymisjons julekrybbe ved Korskirken. Her feiret vi nattverd. Krybbevandringen har blitt en

fast tradisjon, og er en vandring gjennom Bergens gater med fokus påjulens opprinnelige

budskap, tid for ettertanke og refleksjon i en ellers travel førjulstid. I år var det 35

fremmøtte, og etter vandringen var det hyggelig samvær i kafe Magdalena med gløgg,

klementiner ogjulekaker.

Ledertreningskurs

Bjørgvin krets tilbyr to ulike ledertreningskurs: MILK - «Mlni LederKurs» (15-16 åringer)

og LIV-kurs - «Ledere i Vekst» (16-19 åringer).

På arrangementene får LIV-kursdeltakerne inspirerende og læringsrike lederoppgaver i

tillegg til noen praktiske oppgaver som må gjøres, noe som fører til at det oppleves kjekt å

gå på LIV-kurs, og det er flere fra MILK-kursene i menighetene som velger å gå videre på

LIV etter fullført MILK-kurs (det er ikke en forutsetning å ha fullført MILK-kurs for å

begynne på LIV-kurs). Kretsen harjobbet mye de siste årene med å tydeliggjøre og

synliggjøre LIV (og MILK) på store arrangementer, som for eksempel Vinterfestival og

Nattcup. Der har LIV-kurset ansvar for å lage kveldsavslutninger, gudstjeneste, lede ulike

aktiviteter og i det hele tatt lage god stemning. Vi prøver også å legge opp til at det blir

reklamert for lederkursene på kretsarrangementer og delt ut brosjyrer o.l. Da synliggjør vi

lederkursene og at deltakerne blir tiltrodd stort ansvar. I 2013 har ikke kretsen driftet eget

MILK-kurs, men støttet opp om de menighetene som har hatt egne kurs.
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IV <,ledere Vekst

LIV står for «Ledere i Vekst» og er og er KFUK-KFUM sitt ledertreningskurs for 16-19-

åringer som er eller vil bli ledere i kristent barne- eller ungdomsarbeid. LIV har som

målsetting å bidra til personlig utvikling for unge kristne ledere på deres egne premisser, å

stimulere til kristen vekst og utruste til praktisk tjeneste, å formidle kunnskaper og verdier

og utvikle holdninger og å skape en læringssituasjon med god balanse mellom teori og

praksis. Kurset går over to år og har en ramme på 80 - 100 timer undervisning + praksis i

praksis i lokal KFUK-KFUM gruppe og/eller menighet.

Kurset tar i bruk undervisningsmetoder som stimulerer det hele mennesket med kropp,

ånd og sjel, samt tanker, tro og følelser. Det har i gjennomsnitt vært mellom 15og 20

kursdeltakere på kursene. Fra og med høsten 2011 har LIV-kurset blitt lagt om, og består

når av fire helgesamlinger og 6-8 lokalsamlinger/smågruppesamlinger. Alle kursdeltakere

har også en egen veileder på enhetsnivå (enten i sin menighet eller lokale KFUK-KFUM

gruppe) som gjennomfører fem til seks veiledningssamtaler fordelt over de to årene der

deltakerne får individuell oppfølging. LIV-kurset starter med «LUDVIK - Leder Utvikling

Drevet I Villmarken som Intensivt Kurs». Dette er en villmarkstur der man lærer om

samarbeid, utfordrer egne grenser, lærer mer om seg selv som leder (både hvordan lede

seg selv og lede andre). Deltakerne får tatt oppfølging og veiledning gjennom turen. Etter

turens slutt blir det gjennomført grundig evaluering og debriefing.

LIV 12012/2013 hadde 9 kursdeltakere, LIV 2 2012/2013 hadde 13 kursdeltakere, og LIV 1

2013/2014 har 21 kursdeltakere.

Os åpen bar nehage

Osøyro Apen barnehage startet opp på Kyrkjetunet på Os mandag 2. november 2009 og

holder åpent onsdager mellom 9-15. Barnehagen blir også kombinert med andre

aktiviteter tilknyttet Kyrkjetunet, som mellom annet babysang. Barnehagen er et tilbud til

de som har ansvar for barn og har ønske om å treffe andre i samme situasjon. I Apen

barnehage er det tilbud om smørelunsj til kr. 35,- /familie, men ellers er tilbudet gratis. En

dag i barnehagen kan inneholde element som fri lek, samlingsstund, lunsj og tilrettelagte

aktiviteter. Tanken er at brukere i barnehagen skal få informasjon, råd og veiledning om

barns utvikling og oppvekst. For fremmedkulturelle og innvandrere fungerer møtestedet

som ABC i norsk tilvenning. I løpet av året var 140 unike familier innom en eller flere

ganger. Osøyro Apen barnehage er eid og drevet av Bjørgvin KFUK-KFUM og er godkjent

for 29 barn. Silje Bolstad er ansatt i 20 % stilling fra sommeren 2010. Høsten 2013 ble

dispensasjonen fornyet og Silje fortsetter i stillingen. Høsten 2013 ble Jan Frode Sandvik

ansatt som styrer i barnehagen. Tidligere har styrerjobben blitt utført på frivillig basis.

Sam:et

Aktivitetsdøgn:

• Vinterfestivalen 2012: 2 døgn x 545 deltakere = 1090 aktivitetsdøgn
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Påskeleir i Ulvik: 4 døgn x 169 deltakere = 656 aktivitetsdøgn

LIV 1 2012/2013 og LIV 2 2012/2013 helgesamling i april på Voss: 2 døgn x 24

deltakere= 48 aktivitetsdøgn

Praha YMCA Europe Festival: 6 døgn x 130 deltakere = 780 aktivitetsdøgn

LUDVIK LIV 1 2013/2014: 2 døgn x 23 deltakere = 46 aktivitetsdøgn

Gloria barnemusikalhelg: 2 døgn x 100 =20 0 aktivitetsdøgn

Nattcup: 590 deltakere = 590 aktivitetsdøgn

LIV 1 2013/2014 helgesamling i november i Ytrebygda kirke: 2 døgn x 27 deltakere

= 54 aktivitetsdøgn

Totalt: 3464 aktivitetsdøgn

Aktivitetskvelder/dager:
Semesteråpningsgudstjenester ijanuar og august: 128 + 159 = 287 aktivitetsdager

Ten Sing Norway enhetsbesøk og skolekonsert: ca 150 deltakere = 150

aktivitetskvelder

Ten Sing Norway show februar: 151deltakere = 151aktivitetskvelder

Young Peace Performers (YPP) besøksuke med enhetsbesøk og skolebesøk: ca

20 0 deltakere = 20 0 aktivitetsdager

YY show i Nykirken: 45 deltakere = 45 aktivitetskvelder

Påskefestgudstjeneste: 147 deltakere = 147 aktivitetskvelder

17.mai tog: 40 deltakere = 40 aktivitetsdager

17.mai gospelnight: 750 deltakere = 750 aktivitetskvelder

Fadderuker unge voksne januar og august: ca 50 deltakere = 50 aktivitetsdager

Lokalsamlinger LIV 12012/2013: 3 lokalsamlinger x 11deltakere = 33

aktivitetskvelder

Lokalsamlinger LIV 1 2013/2014: 2 lokalsamlinger x 24 deltakere = 48

aktivitetskvelder

«Gloria- vi bærer lyset» musikalfremføring: 220 deltakere = 220 aktivitetsdager

«Styre og stell»-samling: 18 deltakere = 18 aktivitetskvelder

Ten Sing Norway seminardag: 24 deltakere + 23 stk Ten Sing Norway = 47
aktivitetsdager

Ten Sing Norway show november: 110deltakere = 110aktivitetskvelder

Krybbevandring: 35 deltakere = 35 aktivitetskvelder

Totalt: 2331 aktivitetskvelder/dager

4 Ansatte kretsen

Alice Jeanette Vatnehol: kretssekretær 80 % og 20 % programsekretær for
Yngl ingen.

Silje Bolstad: pedagogisk leder 20 % Osøyro åpen barnehage fra august 2010.
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Sara Marhaug: programmedarbeider for barn og tweens 10 % (prosjektstilling,

utløpte 30.04.2013).

Jan Frode Sandvik: styrer i Osøyro åpen barnehage (fra 01.09.2013).

Komiteer

Her listes opp alle arrangementskomiteer for arrangementer i 2013, samt aktive utvalg i
kretsen. Alle komiteene er sammensatt av frivillige medarbeidere.

Praha 2013 kornitåfor fellesreise
Steffen Søvik

Andreas Tufteland Kroken

LIV 12012/2013 ledere
Mariell Aarbakke

Wiebke Kelsch

Sarah Gilmore

LIV 2 2012/2013 ledere
Mariell Aarbakke

Wiebke Kelsch

Vinterfestival - komitå 2013
Trine Lohne (festivalsjef, seminar)

Elise Beate Lowzow (global)

Christian Svabø (musikk, show)

Simen Søvik (show, praktisk)

Anna Marte Helgesen (praktisk)

Constanze Bürger (Vossa kontakt)

Christian Haugseng Smebye (kretskontakt, teknikk)

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol

Lokalkomitåfra Voss, Vinterfestivalen
Håvard Skattum (leder)

Pål Erdal (innkvartering og verter)

Randi Eggereide (mat)

Hans Jørgen Boge (innkvartering og skolekontakt)

PåskeIeirkomitå2013
Inger Marie Milde

Kristin Utle Svartveit

Agnes Tvinnereim

Jon Brunvoll

Kjetil Aarvik

Ungdomsleir: Vilde og Eivinn Meling, samt Lena Schmid og Luise Schlechtweg (volontører)

Vårival 2013 (avlyst)
Fra staben: Sara Marhaug, Lena Schmid og Luise Schlechtweg
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17.mai 2013
Morten Endal (Kretsstyret)

Anna Christina Pedersen (Gospel Bergen)

Bjarne Aagaard (Bergen Domkirke menighet)

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol

Teknikk: FKU teknikk v/Christer Olsen

Skottenatt 2013 (avlyst)
Jan Frode Sandvik

Lena Schmid og Luise Schlechtweg

Morten Reiel Hammer Endal

Thor Milde

Semesterstart
Infostand på UiB: Trine Lohne, Thomas Nordvik, Fredrik Svabø, Gudmund Guren

Diverse praktisk semesteråpningsgudstjeneste: Elisabeth Martine Kormeseth, Mari Skjerdal

Lysne, Karoline Mæhlum, Alice Jeanette Vatnehol, Eirik Husum

LIV kurs 2013/2014 ledere (LIV 1)
Daniel Presthus Nilsen (koordinator)

Eli Beate Presthus Nilsen

Andreas Tufteland Kroken

Agnes SunnivaThrastardottir Kroken

Silje Carola Tufteland Kroken

Anne Line Tufteland Kroken

LUDVIK helg
Daniel Presthus Nilsen

Eli Beate Presthus Nilsen

Andreas Tufteland Kroken

Agnes Sunniva Thrastardottir Kroken

Silje Carola Tufteland Kroken

Anne Line Tufteland Kroken

Observatører: Hege Cathrine Kristensen, Mathilde Orlien, Sindre Vestre, Sveinung

«Gloria vi bærer lyset» - musikalhelg for barn
Julie Ane Ødegaard

Eirik Breivik Minde

Agnes Sunniva Thrastardottir Kroken (Kretsstyret)

Praktisk hjelp: Lene Hagland og Monica Ugulsvik

Solistseminar: Hanna Carina Øvrebø og Sunniva Lunde

Danseseminar: Constanze Bürger og Anja Kronstad

Hobbygruppe: Helene Feste

Dramaseminar: Karoline Nordal og Hilde Tetlie

Musikk/felleskor: Alf Johannes A. Borge

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol, Christian Hamalega (volontor)
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«Styre og stell»-samling
Constanze Burger

Øyvind Bjørge

Hans Petter Dahl

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol

Ten Sing Norway seminarweekend
Øyvind Bjørge

Fredrik Svabø

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol og Christiane Meyer-Habighorst

Nattcup 15.november 2013
Øyvind Bjørge

9 NLA studenter

Thomas Lie Nygård

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol, Christiane Meyer-Habighorst og Christian Hamalega

Krybbevandring
Praktiske medhjelpere: Maria Paulen, Agnete Hessevik og Elisabeth Martine Kormeseth

Musikalsk innslag: Sara Marhaug

Foto: Christiane Meyer-Habighorst og Christian Hamalega

Fra staben: Alice Jeanette Vatnehol

Ledertreningsutvalget
Cathrine Borgen

Ingrid Heimstad Tønnessen

Oddbjørn Stubhaug

Stillingsutvalget
Anette Olsen

Steffen Søvik

Morten Andreas Hem

Ann Elisabeth Tveit

Økonomiutvalget
Inger Marie Milde

Bjarne Øystein Graabræk

Hans-Petter Dahl

Agnes Sunniva Thrastardottir Kroken

I tillegg til komitømedlemmer har volontørene Luise og Lena (2012/2013) og Christiane og
Christian (2013/2014) vært fantastiske medhjelpere på alle arrangement. I tillegg har de

ansatte deltatt på nesten alle arrangementer.
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Mediemmer

Ved utgangen av 2013 var det registrert 2369 betalende medlemmer i Bjørgvin krets.

Dette er en økning på 149 medlemmer sammenlignet med 2012, noe som gjør Bjørgvin til

landets nest største krets basert på medlemstall. I 2013 hadde Bjørgvin krets 2036

medlemmer under 26 år, som er 166 flere enn 2012, så økningen i medlemmer har primært

skjedd i denne alderskategorien.

Direktemedlemmer i kretsen betaler ingen lokalkontingent, kun forbundskontingenten.

Enhetene har gjerne en lokalkontingent i tillegg til forbundskontingenten for sine

medlemmer. Forbundskontingenten for 2013 er 120 kr for barn (0-15 år), 165 kr for

ungdom og unge voksne (16-30 år), 415 kr for voksne (31 til 66 år), 375 kr for voksne over

67 år og uføre og 790 kr for familiemedlemsskap.

7 økonomi

Den gode økonomiske utviklingen for kretsen fortsetter også i 2013, med et overskudd på

kr 333.966. Resultatet for 2013 kommer blant annet av et år med solide og gode

overskudd på alle de store kretsarrangementene, økte deltakerantall, som igjen har gitt

større omsetning og mer i momskompensasjon, noen flere medlemmer, samt at

programmedarbeiderstillingen ikke ble lyst ut på nytt i august (budsjettert med

lønnskostnader), i tillegg til drift av Osøyro åpen barnehage. Det jobbes kontinuerlig med

kostnadskontroll for hvert enkelt arrangement. Det har blant annet blitt laget

budsjettmaler for alle større arrangementer som arrangementskomiteene får utdelt.

Kretsstyret fortsetter fokuset på å sikre god økonomistyring, og har fokus også på det

enkelte arrangements sine budsjett og oppfølging av dette. Økonomiutvalget har hatt et

møte i 2013 med fokus på budsjett for 2014. I utvalget sitter: Hans-Petter Dahl, Agnes

Sunniva Thrastardottir Kroken, Bjarne Graabræk og Inger Marie Milde.
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